hasta US$ 470.000.000 o su equivalente en otras monedas - cuyas características principales se 

detallan a continuación: 

Agente de Pago en el Exterior: Caja de Valores. 

Fecha de pago: 27/11/2025 

Horario de pago: De 10 a 15 horas.  

Capital que se abona: - 

Porcentaje de capital que se abonan: - 

Interés en USD: USD 2.584.955,62- (Dos millones quinientos ochenta y cuatro mil, 

novecientos cincuenta y cinco 62/100) 

Período al que corresponden los intereses: Desde el 27 de mayo de 2025 al 27 de noviembre 

de 2025, inclusive. 

Tasa de interés del período: 7,50% 

Porcentaje de intereses sobre el capital que se abonan: 3,780 % 

Identificación de las Obligaciones Negociables: